临沧市临翔区人民政府办公室关于调整临翔区
政务公开领导小组组成人员的通知

各乡（镇、街道）人民政府（办事处），区直各单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，区人民政府决定

对临翔区政务公开领导小组（以下简称领导小组）组成单位和人

员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组 长：魏丛柱 区委副书记、区政府区长

副组长：王建海 区委常委、区政府常务副区长

汤宏春 区政府办公室主任

成 员：钟汝勋 区政府办公室副主任

何文旗 区委宣传部副部长、区广播电视局局长

张素平 区委宣传部副部长、区政府新闻办主任

丁世君 区委宣传部副部长、区委网信办主任

张红梅 区委机要和保密局局长

张 晓 区发展改革局局长

刘祥国 区工业和信息化局局长

茶云玻 区教育体育局局长

刀冠南 区科技局局长

朱继春 区民族宗教局局长

杨雪良 市公安局临翔分局副局长

临沧市临翔区人民政府办公室临沧市临翔区人民政府办公室

- 2 -

董 波 区民政局局长

袁海涛 区司法局局长

王罗强 区财政局局长

杨晓丽 区人力资源社会保障局局长

陈庆红 区自然资源局局长

黄丕先 市生态环境局临翔分局局长

陈昌文 区住房城乡建设局局长

张 波 区交通运输局局长

钟汝宏 区农业农村局局长

唐永盛 区水务局局长

彭莲萍 区商务局局长

罗 青 区文化旅游局局长

王有光 区卫生健康局局长

王 勇 区退役军人事务局局长

赵如龙 区应急管理局局长

何兴富 区审计局局长

孔广邦 区商务局副局长、区外办主任

杨崇林 区市场监管局局长

罗星贵 区林业和草原局局长

周正葵 区统计局局长

张卫忠 区扶贫办主任

俸 军 区信访局局长

杞 忠 区财政局副局长、区政府金融办主任

- 3 -

陈 松 区医疗保障局局长

王 中 区综合执法局局长

罗 燕 区政务服务管理局局长

徐德胜 区投资促进局局长

领导小组下设办公室在区政府办公室，汤宏春同志兼任办

公室主任，钟汝勋同志兼任办公室副主任，日常工作由区政府

办公室承担。领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单

位相应岗位职责人员进行递补并报领导小组办公室备案，不再

另行发文。

临沧市临翔区人民政府办公室

2019 年 8 月 29 日

- 4 -

————————————————————————————
临沧市临翔区人民政府办公室 2019 年 8 月 29 日印发

————————————————————————————